
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

Wójta Gminy Iwaniska 
z dnia 9 września 2021 r. 

 
 
W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania 

                    w dzierżawę położonej w obrębie Toporów, gmina Iwaniska.                                        

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), 

   

  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę część nieruchomości położonej                                                    

w obrębie Toporów, gmina Iwaniska – wyszczególnioną w wykazie, stanowiącym załącznik                                          

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Iwaniskach na okres 21 dni. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 45/2021  

                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                                         z dnia 9 września 2021 r. 

 

 

WYKAZ 
Nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę położonej w obrębie Toporów,                       

gmina Iwaniska (do oddania w dzierżawę przeznacza się część nieruchomości). 
 

 

Nr 

działki 

 

Położenie 

(obręb) 

 

Powierzchnia 

(ha) 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości                                  

i sposób jej 

zagospodarowania    

 

Roczny      

czynsz  

dzierżawny 

(zł) 

 

Termin zapłaty 

czynszu 

dzierżawnego 

 

 

78 

 

 

 Toporów 

 

 

     1,2800 

 

do wydzierżawienia: 

 

     1,0000 

 

KI1T/00027090/6 

 

Nieruchomość rolna, 

stanowiąca: 

grunt orny – 1,000 ha   

boisko wiejskie: 0,2800 ha 

  

   

  

 

  

  

W studium 

uwarunkowań                            
i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy, 

teren nieruchomości    

oznaczony: obszary 

rolniczej przestrzeni 

produkcyjnej 

chronione przed 

zmianą sposobu 

użytkowania. 

Działka zostanie 

wydzierżawiona na 

cele rolnicze. 

 

      500,00 

 

do 30 września 

danego roku 

kalendarzowego 

                       



                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 64/2020  

                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                                         z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

WYKAZ 
Nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę położonej w obrębie Toporów,                       

gmina Iwaniska (do oddania w dzierżawę przeznacza się część nieruchomości). 
 

 

Nr 

działki 

 

Położenie 

(obręb) 

 

Powierzchnia 

(ha) 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości                                  

i sposób jej 

zagospodarowania    

 

Roczny      

czynsz  

dzierżawny 

(zł) 

 

Termin zapłaty 

czynszu 

dzierżawnego 

 

 

78 

 

 

 Toporów 

 

 

     1,2800 

 

do wydzierżawienia: 

 

     1,0000 

 

KI1T/00027090/6 

 

Nieruchomość rolna, 

stanowiąca: 

grunt orny – 1,000 ha   

boisko wiejskie: 0,2800 ha 

  

   

  

 

  

  

W studium 

uwarunkowań                            
i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy, 

teren nieruchomości    

oznaczony: obszary 

rolniczej przestrzeni 

produkcyjnej 

chronione przed 

zmianą sposobu 

użytkowania. 

Działka zostanie 

wydzierżawiona na 

cele rolnicze. 

 

      500,00 

 

do 30 września 

danego roku 

kalendarzowego 



 

 

                                                                            

                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 34/2020  

                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                                          z dnia 4 maja 2020 r. 

 

 

WYKAZ 
nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie położonych w miejscowościach: Kujawy, 

Marianów, Przepiórów, Radwan, gmina Iwaniska 

   
  

 

Nr 

działki 

 

Położenie 

(obręb) 

 

Powierzchnia 

 nieruchomości 

  

(ha) 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie                                        

nieruchomości                    

i sposób jej 

zagospodarowania               

 

 Termin 

zagospodarowa-

nia nieruchomości 

 

  

Cel użyczenia 

 

 

417     

 

 

 

Kujawy 

 

 

   

 

 

 

0,1900   

 

 

KI1T/00026945/8 

 

 

  

 

Nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem                            

o powierzchni 

użytkowej                   

91,07 m
2 

 

Świetlica wiejska 

 

Zgodnie z umową  
 

Działalność   
społeczno-

wychowawcza       

i oświatowo-

kulturalna 



 

 

627 

 

 

Marianów 

 

 

0,3800 

 

 

KI1T/00032091/1 

 

Nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem                            

o powierzchni 

użytkowej                   

91,07 m
2
 

 

 

Świetlica wiejska 

 

 

Zgodnie z umową 

Działalność   
społeczno-

wychowawcza       

i oświatowo-

kulturalna 

 

 

 

594 

 

 

 

Radwan 

 

 

 

0,1700 

 

 

 

KI1T/00037321/8 

 

 

Nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem                            

o powierzchni 

użytkowej                   

91,07 m
2
 

 

Świetlica wiejska 

 

Zgodnie z umową 
 

Działalność   
społeczno-

wychowawcza     

i oświatowo-

kulturalna 

 

 

266/3 

 

 

Przepiórów 

 

 

0,5600 

 

 

KI1T/00037321/8 

 

Nieruchomość 
zabudowana 

budynkiem                            

o powierzchni 

użytkowej                   

212,27 m
2
 

 

 

Świetlica wiejska 

 

 

Zgodnie z umową 

 

Działalność   
społeczno-

wychowawcza     

i oświatowo-

kulturalna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 56/2019  

                                                                                                                                                                                       Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                                        z dnia 30 października 2019 r.   

WYKAZ 
 lokalu użytkowego  przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

usytuowanego w budynku położonym w Iwaniskach przy ulicy Kolejowej 1      

 
 

Położenie 

nieruchomości 

(obręb) 

 

 

 

Nr 

lokalu 

 

Nr księgi 

wieczystej 

 

 

Nr 

działki 

 

Powierzchnia 

lokalu 

(m
2
) 

 

Opis lokalu 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości                                  

i sposób jej 

zagospodarowania 

 

Cena  

lokalu          

z gruntem 

(zł) 

Udział            

w częściach 

wspólnych 

budynku oraz   

działce gruntu    

 

   Iwaniska 

 

ul. Kolejowa 1 

 

obręb  Iwaniska 

   

  

 

  

 

  

 

   6  

 

 

 

KI1T/00009367/7 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

284/4 

  
 

  

 

 

48,51 

Lokal usytuowany na parterze 

budynku wielorodzinnego 

piętrowego. Lokal stanowi jedno 

pomieszczenie z sanitariatem. 

Wejście do lokalu od strony 

północnej stanowi brama 

drewniana dwuskrzydłowa. 

Stolarka okienna drewniana, 

posadzka betonowa. Lokal 

wyposażony w instalację 
elektryczną i wodno-

kanalizacyjną. 
Lokal wymaga generalnego 

remontu. 

W studium 

uwarunkowań                            
i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

gminy teren 

nieruchomości    

oznaczony:   

usługi podstawowe 

- istniejące  

 

 

  

21.000,00 

 

plus 

podatek  

VAT 23 % 

  

  

 

 

 

4851/26676  

  

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) od 30.09.2019 r. do 11.12.2019 r. 



                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr  68/2018  

                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                                                                                          z dnia 5 grudnia 2018 r. 

 

WYKAZ 
 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym położonych                         

w obrębie Mydłów, gmina Iwaniska (do oddania w dzierżawę przeznacza się części nieruchomości) 

 
 

 

Nr 

działki 

 

Położenie 

(obręb) 

 

Powierzchnia 

części 

nieruchomości 

do oddania                     

w dzierżawę  
(m

2
) 

 

Nr księgi wieczystej 

 

Opis 

nieruchomości 

 

Przeznaczenie                

nieruchomości               

w planie  

zagospodarowania 

przestrzennego 

 

Roczny 

czynsz  

dzierżawny 

(zł) 

 

Termin zapłaty 

czynszu 

dzierżawnego 

 

 

 

  341 

 

 

      345 

 

 

346/2 

 

 

 

 

 

 Mydłów 

 

 

 13,70 

 

  

  1,75  

 

 

           4,46 

 

KI1T/00028661/7 

 

 

KI1T/00034907/9 

 

 

KI1T/00028661/7 

 

 

 

 

 Tereny zielone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brak planu 

 

 

 

 

  

 

 4.800,00 

 

plus 

 

VAT 23 % 

 

do 30 –tego 

września każdego 

roku 

kalendarzowego    

 

 

 

 


